GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002343 - 21/02/2024 - IV.5 - U

Istituto Comprensivo “F.Tozzi”
Via Rinaldo Malavolti, 31

58045 Civitella Paganico (Grosseto)
/}? Tel. n. 0564/905037

e-mail: gric81700p@istruzione.it
pec: gric81700p@pec.istruzione. i

Paganico, 21 febbraio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando del 31 gennaio 2024 prot. 1232 per il reperimento di un esperto per interventi di
alfabetizzazione musicale nella scuola dell'infanzia di Paganico per I’A.S. 2023-2024,

VISTO il verbale della Commissione a tale scopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 2306 del 21
febbraio 2024;

VISTO che & stata presentata una sola candidatura da parte di personale esterno all’Istituzione scolastica;
CONSIDERATO che la candidatura presentata & da ritenersi valida;

DISPONE

la pubblicazione sul sito dell’istituzione scolastica e all’albo on line della seguente graduatoria provvisoria
dei candidati:

FANTACCI Francesco — punti 38

Salvo reclami da presentare entro e non oltre 5 gg., la graduatoria sara resa definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssfﬁ/ﬁ/la la Carl'{ \

7/

3
4

N

PICCOLE
SCUOLE

TRAME SOCIALLIN RETE

PER UNA SCUOLA
co TA




